
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

 34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  codice IPA NV8DB0 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

Preso atto che il contratto di servizio di ristorazione a mezzo dei distributori automatici di 

questo Ufficio Scolastico regionale e dell’Ambito Territoriale per la provincia di 

Gorizia sono scaduti;  

Ritenuto di dover procedere, al fine di assicurare un servizio affidabile, sicuro ed alle migliori 

condizioni di mercato, alla stipula di un nuovo contratto di fornitura di generi di 

ristoro mediante distributori automatici per le sedi dei predetti uffici; 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e successive integrazioni concernente il Codice dei contratti 

pubblici di lavoro, servizi e forniture delle amministrazioni pubbliche; 

Considerato  necessario garantire al personale in servizio presso i predetti uffici un servizio di 

erogazione di bevande calde e fredde, snack mediante distributori automatici; 

Accertato che la Consip S.p.A., società concessionaria del Ministero dell’Economia e delle 

Finanze per i servizi informativi pubblici, non ha attualmente attivato convenzioni 

aventi il medesimo oggetto alle quali poter aderire; 

Ritenuto  pertanto di poter procedere alla concessione del predetto servizio; 

 

 

DETERMINA 

 
Art.1 

Di indire, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione dei servizi di 

ristorazione mediante distributori automatici per anni tre mediante procedura aperta. 

 

Art.2 

Di adottare quale criterio per la scelta dell’aggiudicatario quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa che sarà individuata da una apposita commissione all’uopo 

istituita. 

Art.3 

 Di pubblicare l’avviso di gara e relativa documentazione sul sito istituzionale di questo 

Ufficio www.scuola.fvg.it  
 
 
 
IL DIRIGENTE TITOLARE 

            dott.ssa Alida Misso 
                                                                                                                                      (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                              dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)   

 

MIUR.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE(U).0010817.20-10-2017


		2017-10-12T14:37:46+0000
	MISSO ALIDA




